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

АКЦИЯ – подарочные сертификаты . 

PR

PR

НАХОДКИ
найдены ключи 24 августа во дворе дом 

ул.Пушкина, 93 (у «Абсолюта» дет. площадка) 
– детский брелок и желтый ключ от домофона. 
Тел.8-912-6785920

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОСТЬ
приму в дар любую старую неисправ-

ную аппаратуру и быт.технику. Тел.8-919-
3720102

НЕДВИЖИМОСТЬ
продаю
4-комн. кв., Максимовка, 3 эт., ремонт. Тел.8-

912-6988667
4-комн. б/у кв. на Максимовке, ул. Н. Остров-

ского, 8/1, 3 эт., 72,2 кв.м, лоджия большая, засте-
клена, комнаты изолир., теплая, середина дома, 
с/у разд., косметич. ремонт, или меняю на 2-комн. 
б/у кв. Тел.8-912-2603279

4-комн. кв., 62 кв.м, 3 эт., ул.Пушкина, 114, 
сделан ремонт. Тел.8-902-5839889

4-комн. кв., п.Заря, 72 кв.м, 1 эт., сост. обыч-
ное, все рядом, рассмотрю мат.капитал. Тел.8-
908-9085610

4-комн. кв., ул.Н.Островского, 8, 77,4/48,5/10, 
1 эт., все изолир., лоджия застеклена, хороший 
ремонт, натяж.потолки, ламинат, кафель и др. 
Тел.8-982-7321628

4-комн. кв., ул.Ф.Кабакова, 26, 3/5 эт., с/п, с/д, 
комнаты изолир., с/у разд. – 1100000 руб., рас-
смотрю ипотеку, мат. капитал, областной капитал. 
Тел.8-919-3932625

4-комн. кв., Максимовка, ул.Н.Островского, 
12/1, 3 эт., середина дома, комнаты изолир. 
Тел.8-919-3969225

ДЕНЬГИ
PR

под залог 
недвижимости 

и авто

8-912-640-7478
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ПРИНЕСИ СТАРУЮ ВЕЩЬ 
и получи скидку 
до 20 т.р. НА НОВУЮ!

5 октября
КДЦ «Заря»  с 9 до 18

ШУБЫ, ДУБЛЕНКИ
на любой вкус!
Норка, сурок, 
астроган 
и мн. другое!

Огромный 
выбор ТУРЕЦКИХ 
ДУБЛЕНОК.

ряря
с 9 до 18с 9 до 18

ЛЛЛЛЛЕНЕНЕНННЕЕ КИКИКИКИКИКИКИКИКИИКИКИИИКИК
!!!!!
,,,

PR

Впервые!
г.Казань!

Меховой 
рай

Красиво 
и тепло

РАССРОЧКА. 

КРЕДИТ 

НА ВЫГОДНЫХ 

УСЛОВИХ. 

ТЕРМИНАЛ.

Не решайтесь на покупку, 
не увидев наших цен!

4-комн. б/у кв., центр, 5 эт., или меняю на 
2-комн. б/у кв. в центре или на Максимовке + до-
плата. Тел.8-912-2402577

4-комн. кв., р-н шк.№2, 75,5 кв.м, комнаты 
изолир., кухня большая, с/у разд., с/п, счетчики – 
1800000 руб. Тел.8-912-2019218

4-комн. кв., ул.Н.Островского, 8, 73 кв.м, 5 эт., 
все изолир., с/у разд., застекленная лоджия, газ, 
косметич. ремонт – 1400000 руб. Тел.8-982-6126224

4-комн. кв., ул.Орджоникидзе, 4, 3 эт., 82 кв.м, 
все разд., середина дома, застекленная лоджия – 
1350000 руб. Тел.8-982-6393530

4-комн. кв., ул.Орджоникидзе, 4, 91 кв.м, все 
изолир., с/д, застекленная лоджия, косметич. ре-
монт, 5 эт. – 1300000 руб. Тел.8-982-6136224

4-комн. б/у кв., ул.Ленина 6, 65 кв.м, 2/3 эт., 
лоджия, сантехника поменяна, частично с мебе-
лью. Тел.8-909-0038505

4-комн. б/у кв., поселок курорта «Самоцвет», 2 эт., 
61 кв.м, с/у разд., без ремонта. Тел.8-902-2792307

4-комн. кв., 58 кв.м, ул.Ф.Кабакова, 26, 2 эт. 
Тел.8-982-7143911

3-комн. кв., 63,9 кв.м, ул.Пушкина,114, 5эт, 
комнаты изолиров, хороший ремонт, с мебелью. 
Тел.8-982-6651094, 2-34-25

3-комн. кв., ул.Бр.Серебряковых, 11, 3 эт., 57 
кв.м. Тел.8-965-8306836

3-комн. кв., 70,4 кв.м, п.Октябрьский, комнаты 
изолир., 2/2 эт., с/у совмещен, в/нагрев., водяное 
отопление, в хор.сост., или меняю на 1-комн. б/у 
кв. Тел.8-919-3889020, 8-919-3889099

3-комн. кв., кухня-студия, после ремонта, 4 эт., 
центр, балкон. Тел.8-982-6433754

3-комн. п/б кв., ул.Луначарского, 57 кв.м, ком-
наты 22/17/8 кв.м + зем.уч-к. Тел.8-952-1358079

3-комн. б/у кв., ул.Мира, 17, 5 эт., с/п, с/д, 
счетчики. Тел.8-919-3769020

3-комн. б/у кв., ул.Бр.Смольниковых, 127, 60 
кв.м, комнаты 20/15/10 кв.м, качественный ре-
монт, сантехника новая. Тел.8-919-3769020

3-комн. н/б кв., с.Мелкозерово, со всеми над-
вор.постройками. Тел.8-912-6477836

3-комн. кв., ул.пл., 5 эт., Максимовка. Тел.8-
912-6902207

3-комн. кв., 2 эт., балкон застеклен, комнаты 
изолир., хороший ремонт, теплая, или меняю на 
меньшую. Тел.8-912-6324024

3-комн. б/у кв. в центре, ул.Бр.Смольниковых, 
58,2 кв.м, 2 эт., середина дома, балкон застеклен, 
с/п, желез. и вход. дверь, теплая, с/у разд., счет-
чики, 2 комнаты изолир., 1 смежная, дет. площад-
ка во дворе. Тел.8-912-6854420
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
с/д. Тел.8-961-7667365

2-комн. кв. в 2-эт. доме, 2 эт., с ремонтом. 
Тел.8-912-2880012

2-комн. кв., п.Зыряновский, центр.отопление 
+ печь, вода, с/у, низкие комм.платежи - 300 т.р. 
Тел.8-912-2053233

2-комн. б/у кв., Станкозавод + рядом приусад.
уч-к + железный гараж во дворе + сарай с овощ.
ямой. Тел.8-906-8097969

2-комн. б/у кв., в хор.сост., ул.Бр.Смольнико-
вых, 4 эт. – цена договорная. Тел.8-912-6423369

2-комн. б/у кв., кирпич.дом, 51,4 кв.м, 5 
эт., балкон застеклен, с/п, ул.Калинина, 7/1 – 
1250000 руб., торг, ипотека, мат.капитал. Тел.8-
909-0164346

2-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 86, 5/5 эт., комна-
ты изолир., в хор. сост. Тел.8-919-3974551

2-комн. б/у кв., 39 кв.м, 5 эт., ул.Мира, 15, се-
редина дома, балкон, солн. сторона, рядом вся 
инфраструктура (д/с, школа, стадион, больница, 
магазин) – 900 т.р., рассмотрю ипотеку, мат. ка-
питал. Тел.8-912-2920506

2-комн. б/у кв., центр, ул.Пушкина, 4 эт., 44,3 
кв.м, ремонт, середина дома, дом кирпич., ча-
стично с мебелью. Тел.8-982-6904076

2-комн. п/б кв., ул.С.Разина, дом 2-эт., бло-
ки, 2 эт., балкон, 38,7 кв.м, с/у совмещен, центра-
лиз. отопление + гараж, сарай, теплица, зем. уч-к. 
Тел.8-950-5483260

2-комн. б/у кв., ул.XIX Партсъезда, 14, 3/5 эт., 
41,9 кв.м, с мебелью, быт. техн., теплая, светлая, 
с видом на пруд, все рядом. Тел.8-952-7445112

2-комн. б/у кв., 59,4 кв.м, ул.Ленина, 14, 4 
эт., комнаты изолир., балкон, теплая. Тел.8-912-
6933445, 8-912-2677520

2-комн. б/у кв., центр, 5/5 эт., 44,4 кв.м, 
комн. изолир., с/у совм., балкон, без ремон-
та – 1100000 р. Тел.8-912-2183398 (после 16 
час.)

2-комн. б/у кв., 50,8 кв.м, 2 эт., комнаты изо-
лир., с/у разд., кап.ремонт, квартира теплая, свет-
лая, ул.Ю.Героев, р-н клуба им.Ленина. Тел.2-22-
90, 8-912-2073143

2-комн. п/б кв., Раб.городок, 49,5 кв.м, 1 эт., 
комнаты изолир., с/у разд., с/п – 850 т.р. Тел.8-
919-3932692

2-комн. б/у кв., 41 кв.м, центр, ул.Софонова, 
2 эт., теплая, солнечная, с/п, с/д, частично с ме-
белью, сарай с ямой. Тел.2-24-56, 2-27-33, 8-903-
0812596

2-комн. б/у кв., 45 кв.м, центр, теплая, светлая, 
косметич. ремонт. Тел.8-992-0032885
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БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Продолжение на стр.27

ООО «Алапаевское АТП» на постоянную работу
требуются водители автобуса (категория «Д») 
для осуществления пассажирских перевозок 
по пригородным и междугородным маршрутам.
ТРЕБОВАНИЯ:
- ответственность;
- желание работать;
- отсутствие вредных привычек;
- опыт осуществления пассажирских 
перевозок приветствуется;
- знание и желание знать техническое 
устройство автомобиля (автобуса);
- умение определять неисправность ав-
томобиля (автобуса) и устранять её;
- приветствуется наличие среднетехни-

ческого образования по специальности 
«Ремонт и обслуживание автомобильно-
го транспорта».
Заработная плата при собеседовании.
Подробности по тел. (343)4631990

Заполнить анкету можно с понедельни-
ка по пятницу с 8:00 до 17:00, перерыв 
с 12:00 до 13:00 по адресу: г. Алапаевск, 
ул. Ленина, 86 или прислать резюме на 
е-mail: al.atp2011@уаndex.ru.

Íà õëåáîïåêàðíþ 
â ñ.Àðàìàøåâî 
òðåáóþòñÿ ÏÅÊÀÐÈ.
Òåë.8-912-2826734

ÎÎÎ «Ëèáåðòè»

ÏÐÎÂÎÄÈÒ ÍÀÁÎÐ: 

- ÑÂÀÐÙÈÊÈ,
- ÌÎÍÒÀÆÍÈÊÈ,
- ÁÅÒÎÍÙÈÊÈ,
- ÀÐÌÀÒÓÐÙÈÊÈ,
- ÏÎÄÑÎÁÍÛÅ 

ÐÀÁÎ×ÈÅ,
- ÓÏÀÊÎÂÙÈÊÈ.

Ïðåäîñòàâëÿåòñÿ 
áåñïëàòíîå ïðîæèâàíèå, 

îòïðàâêà äî îáúåêòà 
àâòîáóñàìè, ñòàáèëüíàÿ 
ç/ï, îôîðìëåíèå ïî ÒÊ.

Òåë. 8-912-255-1856

Òðåáóåòñÿ (ã. Àëàïàåâñê)

ÒÎÐÃÎÂÛÉ ÏÐÅÄÑÒÀÂÈÒÅËÜ.
Îôèöèàëüíîå òðóäîóñòðîéñòâî, 
ñâîåâðåìåííàÿ âûïëàòà ç/ï.
Ðåçþìå îòïðàâëÿòü: hr@martinural.ru
Ïîäðîáíîñòè ïî òåë.: 8-912-6543657

Íà ðàáîòó ÒÐÅÁÓÞÒÑß:
• Ïðîäàâåö
• Ïîâàð
• Ïåëüìåíùèöà
• Òåõíè÷êà
• Âîäèòåëü ñ ë/à íà ïîåçäêè
• Ïîìîùíèê þðèñòà
Òåë. 8-953-003-9895

Òðåáóþòñÿ:
- ÒÐÀÊÒÎÐÈÑÒ ÄÒ-55
- ÂÀËÜÙÈÊ ëåñà
- ÐÀÁÎ×ÈÅ â ëåñ
- ÐÀÌÙÈÊ
Òåë.: 8-922-6168852

УСЛУГИ 
МЕТАЛЛООБРАБОТКИ

PR

 сварочные, 
 токарные, 
 сверлильные, 
 фрезерные, 
 газоплазменная 

   резка.
 Строгательные,
 долбежные,
 расточные 

     работы

Телефон 
8-953-8270900
8-950-5527603
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
ски классика 13 дюймов. Тел.8-919-3976561

2-комн. б/у кв., 2 эт., с/п, балкон. Тел.8-908-
9079076

2-комн. кв., 45 кв.м, 1 эт., ремонт, Раб. горо-
док, комнаты изолир., с/у разд. – 860 т.р. Тел.8-
912-2019218

2-комн. кв., Екатеринбург, новостройка, по хо-
рошей цене, или меняю на квартиру в Алапаевске 
с вашей доплатой. Тел.8-912-6709351

2-комн. кв. в центре, 5 эт., 42,5 кв.м, солн. сто-
рона, с/у разд., комнаты смежные – 960 т.р. Тел.8-
912-2019218

2-комн. кв., 40 кв.м, ул.Ленина, 19, 4 эт., с/п, 
кухня-студия, балкон, с/у совмещен – 1000000 
руб., рассмотрю ипотеку, мат. капитал, областной 
капитал. Тел.8-919-3932625

2-комн. кв., ул.Бочкарева, 104, 1/2 эт., отопле-
ние, вода, с/у централиз., с/д, косметич. ремонт – 
650 т.р., рассмотрю мат. капитал, областной капи-
тал. Тел.8-919-3932625

2-комн. кв., 52 кв.м, комнаты изолир., с/у 
разд., 5/5 эт., балкон застеклен, с/п, с/д, счетчики 
– 1450000 руб., рассмотрю ипотеку, мат. капитал. 
Тел.8-919-3932625

2-комн. кв., поселок курорта «Самоцвет», 45 
кв.м, 2/3 эт., хороший ремонт, частично мебель – 
980 т.р., рассмотрю ипотеку, мат. капитал. Тел.8-
919-3932625

2-комн. кв., 2 эт., ул.Защиты, большая, те-
плая, рядом д/с, школа, магазины, или меняю на 
1-комн. кв. с доплатой. Тел.8-953-6024706, 8-950-
1913779

2-комн. п/б кв., ул.О.Кошевого, с/п, с/д, печь, 
вода, канализ. – 550 т.р., возможен торг. Тел.8-
963-0376103

2-комн. б/у кв. в центре, ул.Софонова, 54, 2 эт., 
47,4 кв.м, комнаты смежные, с/у разд., с/п, с/д, 
солн. сторона, балкон застеклен, теплая, угловая, 
в/нагрев., косметич. ремонт. Тел.8-912-2603279

2-комн. кв., ул.З.Космодемьянской, 32, 1 эт., 
40 кв.м, дом кирпич., середина, с/д, изолир., лод-
жия – 600 т.р. Тел.8-982-6154934

Продолжение. Начало на стр.24, 25 

Ïðîäàþ:
- ãîðáûëü, ñðåçêà
3 ì, ïèëåíûé, 6ì;
- îáðåçêè øïàë 
  (øïàëà, 
  íåêîíäèöèÿ);
- ñòîëáû çàáîðíûå;

- äîñêà îáðåçíàÿ,   
  íåîáðåçíàÿ 
  çàáîðíàÿ;

8-982-760-2404, 
8-982-625-6046
8-982-659-9181 PR

äëÿ ëþáûõ àâòîìîáèëåé

äëÿ ëþáûõ âîäèòåëåé

Î
ÑÀ

ÃÎ

óë. Áåðåãîâàÿ, 44, îô. 6À
Òåë. 8-912-602-0404, 3-04-04PR

Ïîëíûé ñïåêòð óñëóã 
ïî ìîéêå âàøåãî àâòîìîáèëÿ.

Òðåáóåòñÿ ÌÎÉÙÈÊ àâòî 
ñ îïûòîì ðàáîòû.
Òåë.: 8-912-677-7345 PR

Êóïëþ

ÌÀÊÓËÀÒÓÐÓ.
Òåë. 8-904-542-7714

PR



АЛАПАЕВСКАЯ ГАЗЕТА
 № 39 • 28 сентября 2017 г. ОБЪЯВЛЕНИЯ. РЕКЛАМА 27

Продолжение на стр.28

Весь товар в наличии. Кредит. Рассрочка без %. Доставка

Магазин 
«Экономстрой» Тел. 8-912-6510508, 3-33-20

г.Алапаевск, ул.Бочкарева, 112
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 � Сантехнические 
      материалы
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ТЕПЛИЦЫ с гарантией
 � Поликарбонат 
    цветной и прозрачный 
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 � Кирпич
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 � Стеклопластик

2-комн. кв., ул.Мира, 19, 1 эт., комнаты изо-
лир., с/п, газ, с/у совмещен, кафель, кух. гарни-
тур, в/нагрев. – 850 т.р. Тел.8-982-6126224

2-комн. кв., с.Кишкинское, 1 эт., 46 кв.м, изо-
лир., середина, лоджия – 300 т.р., торг. Тел.8-
982-6077305

2-комн. кв., 44 кв.м, ул.Маяковского, 1 эт., с/у 
разд., ремонт, с/д, с/п, натяж. потолок, в/нагрев. 
– 900 т.р. Тел.8-982-7321628

2-комн. кв., 42 кв.м, ул.Павлова, 25, хороший 
ремонт, с/п, с/д, ламинат, кафель, натяж. пото-
лок, с/у совмещен – 1100000 руб. Тел.8-982-
6126224

2-комн. кв., 42 кв.м, ул.Мира, 13, 4 эт., балкон, 
с/у совмещен – 950 т.р. Тел.8-982-6154934

2-комн. кв., ул.Бр.Смольниковых, 127, 2 
эт., с/п, балкон застеклен, газ, кух.гарнитур, 
натяж. потолок, ламинат, с/у разд. Тел.8-982-
6077305

2-комн. кв., ул.Толмачева, 41,6 кв.м, с/п, с/д, 
м/к двери, душ. кабина, 1 эт. – 750 т.р. Тел.8-912-
2019218

2-комн. кв., 2 эт., 43 кв.м, ул.С.Перовской, с/у 
совмещен, комнаты смежные, балкон, 1 собствен-
ник – 1060000 руб. Тел.8-912-2019218

срочно, 2-комн. б/у кв., ул.Колногорова, 88, 
2/3 эт., 42,6 кв.м, комнаты изолир., с/у совмещен, 
большая кухня, мебель, рядом д/с, автобусная 
остановка, или обмен на 1-комн. кв. с доплатой. 
Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., ул.Фрунзе, 64, 5/5 эт., 43 кв.м, 
косметич. ремонт, с/п, с/у разд., комнаты изо-
лир., с/д, балкон застеклен. Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., Станкозавод, 41 кв.м, 1/5 эт., 
с/п, косметич. ремонт, с/у совмещен, все рядом. 
Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., ул.Ф.Кабакова, 34, 2/2 эт., 52 
кв.м, комнаты изолир., с/у разд., большая кухня, 
все рядом. Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., центр, ул.Пушкина, 66, 3 эт., 
перепланировка, с/п, балкон застеклен, с/у со-
вмещен. Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 12/2, 3 эт., 
дом газифицирован, с/у разд., большая лоджия, 
комнаты изолир. Тел.8-902-2792307

2-комн. п/б кв., ул.Урицкого, 38 кв.м, 2/2 эт., 
печное отопление, вода централиз., туалет, ком-
наты изолир., балкон. Тел.8-992-340-3579

2-комн. б/у кв., ул.III Интернационала 36, 5/5 
эт., 50 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., лоджия, 
частично ремонт и мебель. Тел.8-909-0038505

2-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 93, 4 эт., без ре-
монта, без балкона. Тел.8-912-0398918

2-комн. б/у кв., ул.П.Абрамова, 21, 1/4, с/у 
совм., комнаты изолир., перепланировка. Тел.8-
902-2792307

2-комн. б/у кв., ул.Толмачева, 1/2, 41,5 кв.м, 
душ.кабина, с/п, с/д. Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., Раб.городок, ул.Ф.Кабакова, 
26, 3 эт. Тел.8-912-6426090

2-комн. кв., 5 эт., ул.Бр.Серебряковых, 9, за 
вашу цену. Тел.8-950-6406175

2-комн. кв., ул.Е.Соловьева, 17, 3 эт.. комнаты 
изолир., 43 кв.м, перепланировка, частично ме-
бель. Тел.8-912-2417250

б/у кв. в 2-кв. доме, 56 кв.м, централиз. вода, 
канализ., веранда, баня, гараж, зем. уч-к, рассмо-
трю любые варианты. Тел.8-912-0311733

2-комн. кв. с балконом, 2 эт., Раб. городок. 
Тел.8-992-0247219

2-комн. б/у кв., п.В.Синячиха, ул.К.Маркса, 
38,2 кв.м, 2/2 эт., печное отопление, с/п. Тел.8-
992-3403579

1-комн. кв., 38 кв.м, 3-кв. брусковый дом, с/п, 
солн. сторона, теплая, с/у, выгреб. яма, приуса-
дебный уч-к. Тел.8-982-6249244

1-комн. кв., центр, 4/5 эт., панель, кооператив, 
35,7 кв.м, не угловая, просторная, светлая и те-
плая, окна во двор, свежий ремонт, с/п, натяж.по-
толок, новые двери в туалете и ванной, сч. на воду 
- 1050000 руб. Тел.8-900-0421187 

1-комн. кв., центр, ул.Бр.Останиных, 26, 2 эт. 
Тел.8-912-2355627

1-комн. б/у кв., центр, ул.Бр.Смольниковых, 
28, балкон, 3 эт., середина дома. Тел.8-912-
6753394

1-комн. б/у кв., 31 кв.м, ул.Бр.Останиных, 53, 
5 эт., ремонт, с/п, окна и балкон, вся сантехни-
ка новая, в/нагрев. – 800 т.р. Тел.8-919-3681050

1-комн. б/у кв., 2 эт., после кап.ремонта, 
с/п, с/д, натяж.потолки, сч. на воду. Тел.8-912-
6750571 

квартиру в новом доме, 35,1 кв.м – 900 т.р., 
или поменяюсь на квартиру в Алапаевске или 
В.Синячихе. Тел.8-919-3933018, 8-952-7431887

1-комн. квартиру-студию, малосемейка, 30 
кв.м, 2 эт., евроремонт. Тел.8-919-3751116

1-комн. п/б кв., 24,5 кв.м, ул.Пугачева, цен-
тральное отопление. Тел.8-912-2974240

1-комн. б/у кв., Максимовка, ул.Н.Островского, 
12/1, 1 эт., 32,4 кв.м, лоджия застеклена, с/п, 
окна во двор, счетчики, в/нагрев., вытяжка, плит-
ка на кухне и в ванной, кух. гарнитур в подарок – 
ипотека, мат. капитал. Тел.8-912-2603279

1-комн. б/у кв., Максимовка, ул.Н.Островского, 
16, 31,6 кв.м, лифт, 5 эт., желез. дверь, лоджия, 
с/у совмещен, счетчики, солн. сторона – рассмо-
трю мат. капитал, дом. Тел.8-912-6854420

1-комн. б/у кв., Станкозавод, 31,4 кв.м, 1 эт., 
с/п, солн. сторона, с/у совмещен, косметич. ре-
монт, счетчики, в/нагрев., частично с мебелью, 
или меняю на 1-комн. б/у кв. с балконом. Тел.8-
953-0555274

1-комн. б/у кв., ул.Чайковского, 1 эт., 33 кв.м, 
теплая, середина дома, с/п, с/д, душ. кабина, кос-
метич. ремонт, натяж. потолки, частично с мебе-
лью, цокольный этаж, двор, место для машины и 
бани – ипотека, мат. капитал. Тел.8-912-2603279

1-комн. б/у кв. в сев. части (новостройки), 24,3 
кв.м, студия, 2 эт., балкон, теплая, с/п, с/д, с/у 
совмещен – рассмотрю мат. капитал. Тел.8-912-
6954420

1-комн. б/у кв., 31,7 кв.м, ул.Н.Островского, 
12/1, 2 эт., солн. сторона, хорошие соседи. Тел.8-
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
912-2231286

комнату в 2-комн. б/у кв., 13,1 кв.м, 
п.В.Синячиха – 250 т.р. Тел.8-963-0396581

комнату, 17,2 кв.м, ул.Ленина, 16, 4/5 эт., с/д 
– 290 т.р., торг при осмотре, рассмотрю мат.ка-
питал. Тел.8-919-3932625

комнату, 17,7 кв.м, ул.Ленина, 16, 4 эт. – 300 
т.р., перепланировка. Тел.8-912-2877112

две комнаты в коммунальной квартире, 22 
кв.м, ул.Тюрикова, рядом шк.№2, мед.училище – 
440 т.р. Тел.8-912-2019218

комнату, с/п, 12 кв.м, 4/5 эт., Станкозавод, 
ул.Московская, 1А, соседи спокойные, 4 комнаты, 
общие балкон, коридор, душевая, с/у на 2 хозяина 
– 350 т.р. Тел.8-919-3932625

комнату, 16 кв.м, лоджия, центр, 
г.Екатеринбург, или обменяю на ваше жилье в 
г.Алапаевске. Тел.8-912-2276615 (Людмила)

комнату, ул.XIX Партсъезда, 5, в 3-комн. кв., 
2/5 эт., балкон, косметич. ремонт, общие кухня, 
с/у, ванна – 350 т.р. Тел.8-919-3932625

4 комнаты (отдельные), можно отдельно, все 
в одной секции, бывшее общежитие Станкоза-
вода, после ремонта, приборы учета. Тел.8-908-
9235400, 8-912-2886653, 8-908-9144611

комнату в секции, ул.Ленина, 2а, 17 кв.м, вода 
в комнате, возможен мат. капитал, торг. Тел.8-
952-7297655

б/у дом, 56 кв.м, централиз. отопление, вода, 
ванная, сливная яма. Тел.8-908-9042406

дом, Майоршино, газ, вода, баня, гараж. 
Тел.8-912-2494869 

дом, д.Маевка, озеро Молтаево, док-ты гото-
вы, земля в собств. Тел.8-982-1873086

дом, п.Октябрьский, с/п, отопление печное + 
электро, централиз. водоснабжение, душ.каби-
на, выгреб.яма, гараж, баня, теплица п/к, крытый 
двор – цена при осмотре. Тел.8-912-2647213 

дом, с.Ялунинское, 45,5 кв.м, зем.уч-к 18с. 
Тел.8-912-2941864

б/у дом, 90 кв.м, р-н клуба им.Ленина, гараж, 
беседка, земли 11с, в собств., огород ухоженный 
– цена при осмотре. Тел.8-912-0421372

дом, Максимовка, ул.20 лет Октября, газ, с/у, 
баня, огород, рядом д/с, магазины. Тел.8-912-
2712370

1/2 дома в р-не Стройдормаша, 25 кв.м, вода 
в доме, с/п, овощ.яма, крытый двор, баня, лет.
кухня, огород 6с – 450 т.р. Тел.8-906-8060794, 
8-922-1280696

половину дома, 40 кв.м, ул.Пушкина, 156 
(угловой), огород 2с, торг. Тел.8-982-6249244

дом, п.Заря, 2013 год постройки, 123 кв.м, 
земли 8с, в собств. Тел.8-982-6654760

срочно дом, Раб.городок, отдельно стоящий, 
вода, канализ. в доме, рассмотрю любые вариан-
ты. Тел.8-919-3985141 (после 19 час.)

дом, 81,3 кв.м, сев.часть, баня, огород 5с, вы-
греб. яма, газ, вода, с/у, душ. кабина, или меняю 
на г.Сургут. Тел.8-982-6094229

часть дома (1-комн. кв.), 27,4 кв.м, сев.часть, 
вода в доме, небольшой уч-к с теплицей, высокие 
потолки, все рядом. Тел.8-912-6401407

дом на Максимовке, 35 кв.м, ул.Челюскинцев, 
16, печное отопление. Тел.8-919-3861580

дом, в хор. сост., печное отопление, сев. часть 
– рассмотрю мат. капитал. Тел.8-912-2664315

половину дома, 47,5 кв.м, эл. отопление, цен-
трализ. водоснабжение, канализ., душ. кабина – 
800 т.р. Тел.8-912-2367208

срочно, дом, ул.Ленина, 55, лет. водопровод, 
баня, земли 5с. Тел.8-982-7489996

1/2 б/у дома, п.Западный, 3 комнаты, изолир., 
70 кв.м, панельный, теплый, большая кухня, цен-
трализ. отопление, вода, канализ., веранда, баня, 
гараж, сад + огород. Тел.8-950-6575251 (Максим)

б/у дом в сев. части, есть все, баня, беседка, 
теплицы, гараж; верстак с тисами; ковры – по 1 
т.р. Тел.8-904-5460638, 8-982-6502944

дом, п.Октябрьский, ул.Молодости, 37,1 кв.м, 
2 изолир. комнаты, вода, в/нагрев., счетчики, 
крытый двор, место для машины, огород, баня 
требует ремонта – рассмотрю ипотеку, мат. капи-
тал. Тел.8-912-2603279

дом, б/у, Раб. городок, ул.Суворова, 62 кв.м, 
газ, вода, канализ., 2 изолир. комнаты, солн. сто-
рона, баня, гараж, огород, крытый двор, с/п, с/д, 
с мебелью, или рассмотрю обмен на б/у квартиру. 
Тел.8-912-6854420

дом, 50 кв.м, газ, вода, канализ., теплый ту-
алет, частично с/п, земли 6с. Тел.8-950-5415474

часть жилого дома, Раб.городок, ул.Суворова, 
54 кв.м, 2 комнаты, газ, централиз. вода, выгреб.
яма, душ.кабина, рассмотрю мат.капитал. Тел.8-
950-6582119

первый этаж 2-эт. дома, сев.часть, ул. К. 
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
ул.Березовая, 190 кв.м, из поривита, теплый пол, 
вода и сантехника заведены, 20с, возле леса. 
Тел.8-982-6126224

дом, 39 кв.м, п.Октябрьский, 2 комнаты, кухня, 
печное + эл.отопление, 380В, с/п, крытая ограда, 
земли 6с - 680 т.р., торг, обмен, рассмотрю мат.
капитал. Тел.8-919-3932625

дом, п.Заря, ул.Ленина, 54 кв.м, вода, туалет 
в доме, гараж, баня, эл.котел, земли 16с. Тел.8-
982-6126224

дом, 75,3 кв.м, Раб.городок, 2 этажа, баня, 
вода, печное отопление, газ рядом, земли 5,2с, 
гараж. Тел.8-982-6435114

половину дома, 47,5 кв.м, ул.Электриков, вода, 
комнаты изолир., 6с, с/п – 600 т.р. Тел.8-982-
6154934

дом, недострой, 89,9 кв.м, ул.Сиреневая, 38, 
сев.часть, есть вода, газ рядом, земли 12с (меже-
вание есть для ипотеки). Тел.8-982-7017617

дом, 41,1 кв.м, п.Октябрьский, вода, с/п, ка-
нализ., с/у, душ.кабина, эл.отопление, новые ра-
диаторы, земли 6с – 850 т.р., обмен. Тел.8-982-
7437847

половину дома (весь второй этаж), 
46,8/36,8/9,8 кв.м, центр, ул.Павлова, печное ото-
пление, вода, баня, канализ. централиз., земли 
5,5с. Тел.8-982-7017617

часть жилого дома, Раб.городко, 48 кв.м, 3 
комнаты, с/п, отопление газовое, вода в доме, но-
вая крыша, обшит сайдингом, баня, земли 5,5с, 
рядом остановка, магазин, школа, д/с – 900 т.р. 
Тел.8-919-3932625

дом, 41,7 кв.м, д.Толмачева, ул. 1 Мая, гараж, 
баня, конюшня, 20с, асфальтированная дорога. 
Тел.8-982-6126224

дом из кирпича, бизнес-класса, 342 кв.м, 2 
этажа, Раб.городок, газ, вода, сауна, бассейн, ка-
нализ., 3 с/у, гараж, тренажерный зал, современ-
ный дизайн и ремонт, 5 комнат, зона отдыха, зем-
ли 26с. Тел.8-982-7330279

дом, д.Верхняя Алапаиха, 10с, гараж, скважи-
на, баня, все для занятия пчеловодством. Тел.8-
912-6144439

дом, баня, теплица, вода, уч-к 12с, р-н Наполь-
ной школы. Тел.8-912-2037149

дом, 56 кв.м, с.Клевакино, надворные построй-
ки, баня, колодец, конюшня, амбар, гараж 20 кв.м, 
21с земли, в доме сделан ремонт, газ. Тел.8-912-
2229091, 8-908-6355213

дом в сев. части, 67 кв.м, баня, огород, коче-
гарка (водяное отопление), крытый двор, возмо-
жен обмен на авто + ваша доплата, варианты. 
Тел.8-963-4446547

часть жилого дома, 50 кв.м, Раб. городок, ото-
пление газовое, вода в доме, земли 5,5с, меже-
вание, баня, крытая ограда – 900 т.р., рассмотрю 
ипотеку, мат. капитал, областной капитал. Тел.8-
919-3932625

часть дома, ул.Павлова, 61,5 кв.м, централиз. 
отопление, вода, 2 больших комнаты, большая 
кухня, ухоженный огород – 650 т.р. Тел.8-912-
2019218

дом в центре, ул.Павлова, 38,3 кв.м, уч-к 9с. 
Тел.8-919-3970757

половину дома, ул.Ленина, вода, канализ., га-
раж, яма, баня, с/п, счетчики – 550 т.р. Тел.8-912-
2019218

2-эт. коттедж из твинблока, Раб. городок, 170 
кв.м, 5 комнат, с/п, с/д, вода, скважина 25м, зем-
ли 7с, собств., гараж, кочегарка, требуются вну-
тренние работы, газ рядом – 1550000 руб., рас-
смотрю ипотеку, мат. капитал, обмен. Тел. 8-919-
3932625

половину коттеджа, п.Мугай, 62,4 кв.м, огород 
8с, ремонт, вода, канализ., яма, баня – 1060000 
руб. Тел.8-912-2019218

жилой дом, 39 кв.м, 2 комнаты, с/п, вода в 
доме, отопление электро 380В, новая проводка, 
биотуалет, пол утеплен – 680 т.р., торг при осмо-
тре, рассмотрю мат. капитал, обмен. Тел.8-919-
3932625

половину дома, 2 эт., вода в доме, 35,5 кв.м, 
газ рядом с домом. Тел.8-996-1829594

б/у дом в сев. части, 90 кв.м, гараж, баня, ого-
род 5с, 3 комнаты, большая кухня, камин в гости-
ной. Тел.8-919-3970757

дом в центре, газ, вода, канализ., огород, 
баня, душ.кабинка. Тел.8-982-7558488, 8-982-
6307938

срочно, дом (жилой), д.Таборы, вода в доме, 
70 кв.м, огород, река рядом – 460 т.р.; участок в 
д.Никоновой, на скале над рекой, земля хорошая 
– 150 т.р. Тел.8-982-7321654

б/у дом с вишневым садом, баней, гаражом, 
возможен обмен на б/у квартиру с доплатой, Май-
оршино. Тел.2-97-00, 8-912-6647359

дом в сев. части – 500 т.р.; печь и водогрей-
ный котел-титан, или в баню – цена договорная. 
Тел.8-953-3876277

дом, д.Устьянчики, 15с, баня, колодец, конюш-
ня, овощ. яма, 2 погреба, сост. отл. – недорого, 
возможен мат. капитал. Тел.8-912-2702289

половину дома в сев. части, 30 кв.м, земли 
4с, в собств., есть колодец – 450 т.р. Тел.8-912-
0363471

дом, Максимовка, ул. 20 лет Октября, дом 
дерев., с/п, вода, земля в собств., 6с, баня, 
овощ. яма, печное отопление. Тел.8-912-
2919719

дом, центр, 40 кв.м, б/у, эл. отопление + печ-
ное, 380V, овощ. яма, баня, с/п, с/д, небольшой 
огород, тихое место. Тел.8-961-7665320, 8-966-
7020012, 8-953-6024707

дом, д.Путилово, 59 кв.м, с/п, сайдинг, огород 
10с, все постройки, крытая ограда – 850 т.р., рас-
смотрю мат. капитал. Тел.8-908-6349752

дом в сев. части, 30 кв.м, место сухое, в шаго-
вой доступности садик, школа, больница, останов-
ки, магазины. Тел.8-919-3970757

дом в сев. части, 32 кв.м. Тел.8-982-7475738
дом, ул.Конституции, Максимовка, 32 кв.м, 7с 

земли, межевание, вода (колонка) – 670 т.р., рас-
смотрю мат. капитал. Тел.8-919-3932625

часть дома, 46 кв.м, ул.Павлова, централиз. 
отопление, вода – 560 т.р., хороший торг. Тел.8-
912-2019218

новый дом, ул.В.Шляпиной (у налоговой), тре-
буются внутренние работы, с/п, с/д, с/у (выгреб. 
яма), вода в доме, баня, земли 6с, собств. – 
1800000 руб., торг при осмотре, рассмотрю ипо-
теку, мат. капитал. Тел.8-919-3932625

дом, сев.часть, телефон, интернет, газ, сква-
жина, централиз. вода, с/у в доме, хороший ого-
род, все насаждения. Тел.8-912-2474381

дом на Максимовке, отопление печное, вода в 
доме, 30 кв.м, земля в собств. Тел.8-982-7371323 
(после 18 час.)

дом, ул. 8 Марта, 38 кв.м, Майоршино, 6с, под 
застройку – 300 т.р. Тел.8-982-6154934

б/у дом, п.Н-Шайтанский, 2 этажа + цоколь, 
вода, канализ., с/п, с/д, ремонт, 8с, 220 кв.м, 3 
с/у, кухня 30 кв.м, теплая лоджия. Тел.8-982-
6393530

верх дома, ул.Р. Люксембург, 40 кв.м, 2 с/п, 
вода централиз., эл.котел, баня, 6с – 500 т.р., 
торг. Тел.8-982-6154934

дом, 37,4 кв.м, р-н Стройдормаша, гараж, баня, 
конюшня, 9с, газ. стояк рядом. Тел.8-982-6154934

дом, ул.Папанинцев, сев. часть, 28 кв.м, 2 ком-
наты, отопление печное, косметич. ремонт, с/п, 
баня, веранда, 12с – 650 т.р. Тел.8-982-6154934

б/у дом, ул.Кутузова, 61 кв.м, шлакозаливной, 
выгреб. яма, баня, сарай, крытая ограда, вода 
(централиз.), печное отопление + эл.котел, 3 ком-
наты, 6с. Тел.8-982-6126224

б/у дом, ул.С.Ковалевской, 49,6 кв.м, 2 ком-
наты, 6с, баня, гараж, крытый двор, беседка, с/п, 
с/д, ремонт, вода, с/у в доме. Тел.8-982-6077305

б/у дом, 75 кв.м, ул.Конструкторская, брус, 3 
изолир. комнаты, кочегарка + эл. котел, газ ря-
дом, с/п, с/д, кафель, 6с. Тел.8-982-6154934

2-эт. коттедж, ул. 40 лет Октября, 175 кв.м, 
земли 5с, собств., 4 комнаты, кухня, с/у разд., 
душ. кабина, баня, эл. отопление, 380В, вода, 
с/п, с/у – 1650000 руб., торг, рассмотрю обмен на 
квартиру. Тел.8-919-3932625

дом со всеми удобствами, эл. котел, вода, яма, 
гараж, баня, огород 6с – 1650000 руб. Тел.8-912-
2019218

жилой дом, 33 кв.м, 2 комнаты, ул.Фрунзе, у 
лесобиржи, с/п, крытая ограда, эл. отопление, 
вода в доме, счетчик, земли 3с, собств. – 700 
т.р., рассмотрю мат. капитал, областной капитал. 
Тел.8-919-3932625 

часть жилого дома, Раб.городок, ул. Монтаж-
ников, 52 кв.м, вода в доме. Тел.8-902-2792307

дом на Максимовке, 38 кв.м, газ, вода, крытая 
ограда, зем. уч-к 6с. Тел.8-912-0398918

дом в центре с.Деево, 44 кв.м, овощ. яма, зем. 
уч-к 20с. Тел.8-902-2792307

дом, с.Голубковское, ул.Ленина, 46 кв.м, баня, 
колодец, большой хоз. блок, 30с земли - 450 т.р. 
Тел.8-912-0398918

дом в сев.части, ул.Урицкого, 51 кв.м, большая 
ограда, печное отопление, огород 10с, рядом газ, 
вода. Тел.8-902-2792307

дом, д.В.Алапаиха, 40 кв.м, с/п, туалет, вы-
греб. яма, печное отопление, крытая ограда, зем. 
уч-к 6с, баня. Тел.8-912-0398918

1/2 дома, около горы Ялунихи, рядом с рекой - 
250 т.р. Тел.8-912-0398918

1/2 дома, п.Зыряновский, ул.Свободы, печное 
отопление, 89 кв.м, дом дерев., гараж, яма, рядом 
река, 15с - 350 т.р. Тел.8-902-2792307

1/2 дома, ул.П.Советов, 133 кв.м, 2 этажа, дом 
дерев., печное отопление, яма, рядом вода, 6с – 
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

2-комн. б/у кв., 2 эт., центр, на 1-комн. кв., 
2-3 эт., центр, с вашей доплатой. Тел.8-953-
8270938

1-комн. кв. в центре, на 2-, 3-комн. кв., доплата 
с моей стороны. Тел.8-919-3725124

1-комн. кв. + мат. капитал, на хорошую 3-комн. 
кв. в центре. Тел.8-912-6093654

1-комн. кв. в Екатеринбурге, на 2-, 3-комн. кв. в 
Алапаевске, с вашей доплатой. Тел.8-919-3789820

две комнаты на 1-комн. квартиру. Тел.8-952-
1469726

половину дома, 2 эт., 33 кв.м, в доме все 
есть, вода, канализ., эл. котел, баня, огород 3с, 
на 1-комн. б/у кв. с доплатой. Тел.8-992-3404266, 
8-929-2201090 

дом, баня, теплица, вода, уч-к 12 с, на 1-комн. 
кв., 1-2 эт. + небольшая доплата. Тел.8-912-
2037149

сдаю (рубрика платная – 180 р.)
2-комн. кв. без мебели. Тел.8-982-6433181
1-комн. б/у кв. в центре, 3 эт., балкон. Тел.8-

965-5215533
квартиру в малосемейке, р-н Максимовки, или 

продаю. Тел.8-904-1715971
1-комн. кв. в малосемейке, р-н шк.№3, семей-

ным, на длит. срок. Тел.8-902-8765455
1-комн. кв. на Максимовке, 4 эт., лифт. Тел.8-

912-6809478
сниму
1-комн. кв., можно любой район. Тел.8-912-

0398918
квартиру или дом на длительный срок, срочно. 

Тел.8-950-5499716
сниму небольшой частный дом на длительное 

время, оплату вовремя и порядок гарантирую, рас-
смотрю любые варианты. Тел.8-912-6659243

жилье недорого – дом, квартиру, порядок и 
оплату гарантирую. Тел.8-982-7606055

куплю
2-комн. кв. в центре, в р-не молочной кух-

ни, соматической больницы, 5 эт. не предлагать. 
Тел.8-912-2680170

2-комн. б/у кв. на Максимовке. Тел.8-912-
2603279

1-, 2-комн. кв., возможен 1 эт., или поменяюсь 
на б/у дом. Тел.8-919-3725124

1-комн. б/у кв. на Максимовке, Станкозаводе, в 
сев. части, с балконом. Тел.8-912-2603279

квартиру, можно п/б, с долгами, помогу с док-
ми. Тел.8-904-5415977

дом в центре, на Максимовке, в сев. части. 
Тел.8-982-7509065

жилье под мат.капитал, возможна доплата. 
Тел.8-908-6390625

долю в квартире или в частном доме. Тел.8-
904-5405675

зем. уч-к под ИЖС – недорого. Тел.8-908-
9085610

ТРАНСПОРТ
продаю
Рено Меган, 03 г.в., универсал, в хор. сост. 

Тел.8-912-2195841
Шкода Фабия, 12 г.в., дв.1,2, 69 л.с., 18000 

км., цв. белый, 1 хоз., кондиционер, эл. зеркала, 
подогрев сидений, форсунок, зеркал, музыка, ком-
плект зим. резины. Тел.8-912-2294597

Сузуки Гранд Витара, 11 г.в., цв. черный, ме-
ханика, V2,0л, 140 л.с., зим. резина на дисках, пр. 
100 тыс.км. Тел.8-912-6154150

Дэу Нексия, 98 г.в., цв. синий, комплект рези-
ны, кондиционер, ст./под., ц/з – 60000 руб. Тел.8-
953-0037296, 8-912-6383532

Шевроле Лачети, универсал, 11 г.в., 1 хоз., 
цв. черный, кондиционер, музыка, ГУР + комплект 
зим. резины. Тел.8-963-0338727

Мицубиси Лансер, 08 г.в., дв.1,8, механи-
ка, в очень хор. сост. + зим. резина. Тел.8-965-
5042564, 8-961-7780508

ЗАЗ Шанс, 09 г.в., седан, механика, цв. серый, 
дв.1,3, пр. 60 тыс.км, 1 хоз., сост. хор. – 140 т.р. 
Тел.8-922-1290413

Лада Приора, хэчтбек, сост. идеальн., 13 
г.в., кондиционер, литье, музыка, а/з или ме-
няю на скот или авто, ваши варианты. Тел.8-
900-0446700

ВАЗ-2112, 07 г.в., по з/частям. Тел.8-982-
6287823 (Семен)

Лада Калина, 06 г.в., пр. 83000 км, цв. светло-
зеленый – недорого. Тел.8-908-9130018

ВАЗ-21124, цв. черный – 150 т.р., торг при ос-
мотре. Тел.8-912-6012599, 8-922-6025488

ВАЗ-2115, 02 г.в., цв. зеленый металлик, в хор. 
сост., пр. 150 тыс.км – 70 т.р., торг. Тел.8-982-
7338379, 8-919-3985898

ВАЗ-21144, 08 г.в., цв. черный – 140 т.р.; трак-
тор Т-40М – 90 т.р., торг; зим. резину, 205/60/15. 
Тел.8-950-2091731

Лада Калина, хэтчбек, 06 г.в., цв. светло-зе-
леный, пр. 109 тыс. км; дом, 50 кв.м. Тел.8-912-
2337783

ВАЗ-2112, 03 г.в., цв. серебристый, 1,6, 8кл., 
зима-лето, на дисках, один хозяин с 2005 года – 
120 т.р. Тел.8-912-6574066

ВАЗ-21099, 01 г.в., цв. серый – 35 т.р., срочно. 
Тел.8-919-3721815, 8-904-9889295

ВАЗ-2109, коробку. Тел.8-912-2751968
ВАЗ-21074, 10 г.в., сост. отл., пр. 70 тыс.км, 

обмен, ваши варианты. Тел.8-909-0106947 
ГАЗель-фермер, 04 г.в., кузов 3м, дв.406, кар-
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